Camara Municipal de Pingo D'agua - CNPJ: 07.784.121/0001-10

Estado de Minas Gerais

Gastos com Pessoal
Periodo: 03/2012

EspecificaA§A£o

Camara Municipal de Pingo D'Agua
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL Camara Municipal de Pingo D'Agua

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

18.995,00
3.988,95
22.983,95
22.983,95
22.983,95
745.142,15
447.085,29
3,08%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

56.985,00
11.966,85
68.951,85
68.951,85
68.951,85
2.387.192,75
1.432.315,65
2,88%
0,00%
0,00%

Asltimos 12 Meses

227.304,86
11.966,85
239.271,71
239.271,71
239.271,71
84.697.049,35
50.818.229,61
0,28%

0,00%

0,00%
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